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213

214

Receptie/Camping winkel/Bar/Restaurant/Snackbar

Entree zwembad

Recreatiezaal

Sanitair blok 1

Sanitair blok 2

Multi sport terrein

Vuilinzamelplaats

Onderhoudsplaats voor fiets

Publieke barbecue plek

1

3

4

5

6

7

8

9

Hondenuitlaatplaats / Hardloop parcour

Speeltoestellen

Jeu de boules

Tafeltennis

Volleybalveld

Tennisbaan

Zwembad

Telefoon

Parkeerplaats

Restaurant

AED

Evacuatiepunt
(Bij calamiteiten het kampeermiddel op de plaats laten staan)

P

4BDV XL

5BDV

6BDV

6BDV+

6BDV+3 XL

Stacaravan Touroperator

Kampeerplaatsen

2


